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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI’NA 

 

RAPOR 

 

 Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Danışma Kurlu Toplantısı 20/12/2024 tarih ve 

15:30 ile 16:10 saatleri arasında online olarak gerçekleştirilmiş olup ve gündemde yer alan 

konular aşağıdaki şekilde ele alınmıştır:  

- Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü eğitim müfredatın yer alan dersler komisyon 

üyelerimize iletilmiş ve eklenilmesine ihtiyaç duyulan derslerin olup olmadığı sorulmuş 

ve üyelerimiz tarafından müfredatta yer alan derslere ek olarak seçmeli yabancı dil 

(İngilizce) ağırlıklı ders eklenmesi yönünde teklifte bulunulmuş ve bu derslerin 

eklenmesi uygun görülmüştür. 

 

- Danışma kurulu üyelerimizde ikinci bir öneri olarak Dış Ticaret Sektörü ve Lojistik 

Sektörü bilişim sistemleri ile yakından ilişkili olması nedeniyle öncelikli olarak 

fakülteye bilgisayar laboratuvarı kurulması ve arkasından da müfredata ağırlıklı bir 

şekilde bilişim sistemleri derslerinin eklenmesi önerilmiş ve oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. 

 

- Toplantının ek gündem maddesine yer verilmiş bu tür toplantıların daha sık 

düzenlenmesi ve online yerine yüz yüze yapılması yönünde önerilerde bulunulmuş ve 

bu yönde karar alınmıştır. 

- Önceki toplantılarda, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrencilerinin eğitim 

müfredatına bir yıl isteğe bağlı hazırlık eğitiminin eklenilmesi yönünde danışma 

kurulumuza öneride bulunulmuş ve bu yönde oybirliğiyle karar alınmıştı. Bu karar 

doğrultusunda 2022-2023 öğretim yılından beri bölüme kayıt yaptıran öğrencilerimize  

Yabancı Diller Yüksek Okulunda İngilizce hazırlık eğitimi alma seçeneği sunulmuştur 

ve bu doğrultuda her yıl Uluslararası ve Ticaret Bölümü öğrencilerinin yaklaşık % 45’i 

bundan yararlanmaktadır.  

               Gereğini bilgilerinize arz ederim.  

 

Komisyon Başkanı 

Dr. Öğretim Üyesi Ahmet KARACA 
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Toplantıya Davet Edilenler:   

PAÜ Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Programı  

Bölüm Danışma Kurulu Üyeleri  

  

Konuk olarak davet edilenler: 

Dr. Öğretim Üyesi Ahmet KARACA ( Komisyon Başkanı) 

Dr. Öğretim Üyesi Mehmet ÖZGÜN (Üye) 

Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan AYDIN (Üye) 

Öğr. Görevlisi Dr. Samuray KARACA (Üye) 

Öğr. Görevlisi Tahsin AVCI (Üye) 

Sektör Temsilcisi: Akay GÜNDOĞAN  (Üye) 

Sektör Temsilcisi: Ertan Keskin  (Üye) 

Sektör Temsilcisi: Veli CENGİZ  (Üye) 

Öğrenci Temsilcisi: Büşra Nur ÇELİK (Üye) 

Öğrenci Temsilcisi: Melike ŞAMİOĞLU (Üye) 

Gündem: 

1. 2024 Yılı Bölüm Danışma Kurulu kapsamında Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü eğitim 

programlarının değerlendirilmesi   

2. Ek gündem maddesi önerilerinin değerlendirilmesi 

3. Dilek ve öneriler.  

           Dr. Öğretim Üyesi Ahmet KARACA  

                       Komisyon Başkanı 

  

Dr. Öğretim Üyesi Mehmet ÖZGÜN  Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan AYDIN      

          (Üye)                 (Üye) 

 

Öğr. Görevlisi Dr. Samray KARACA  Öğr. Görevlisi Tahsin AVCI 

(Üye)            (Üye)      

  

       Akay GÜNDOĞAN                       Veli CENGİZ                             Ertan KESKİN 

   Sektör Temsilcisi (Üye)         Sektör Temsilcisi (Üye)          Sektör Temsilcisi (Üye) 

 

Büşra Nur ÇELİK                           Melike ŞAMİOĞLU 

   Öğrenci Temsilcisi (Üye)              Öğrenci Temsilcisi (Üye) 


